11 Causa ¶ efficiens mutui sunt res datæ, datio earum rerum, quas diximus, & conuentio de ijs reddendis. In primis mutuum rei dationem desiderat: *Instit. tit. quib. mod. re contrah. oblig. in princip. l. 2. in princip. ff. eod.* Dare est ¶ tradendo dominium transferre. §. *sic itaque. Institut. de act.* Ideo in datione mutui duo insunt.

13 Primo inest, vt res tradatur accipienti; quoniam ¶ dominium naturaliter non transfertur, nisi traditionibus. *l. traditionibus. supra de pact.* Hoc est, quod dicitur, mutuum non esse, nisi proficiatur pecunia. *l. 2. §. creditor. ff. eod.* id est, nisi pecunia ab vno tradatur alteri, aut cum esset apud alterum, pro tradita habeatur, vt si pecunia sit apud te deposita, & consentiam, vt tu ea pecunia vtaris, pro tradita habeatur, & mutuum erit. *l. certi. §. vltim. ff. eod.* Atque hinc est, quod dicitur mutuum re contrahi, *in princip. tit. quib. mod. re contrah. oblig.* Ideo enim dicitur re contrahi; quia res tradita initium mutuo obligatio præbet, vt in initio huius libri docuimus. Huic traditioni accedere oportet, vt res tradita fiat accipientis, id quod expressum est *in princip. tit. quib. mod. re contrah. oblig.* vbi traditur: Mutuum esse, cum res supra scriptas ita damus, vt accipientis fiant, vbi *Damus*, positum est pro *Tradimus*, alioqui superflue adderetur, vt accipientis fiat, quoniam proprie non damus, nisi quod fit accipientis: hinc mutui nomen

14 ex parte. Dicitur enim mutuum, ¶ quod de meo tuum fiat. *l. 2. §. appellat. ff. eo.* Hinc & illud consequens eum, qui ¶ mutuum dat,

15 dominum esse oportere pecuniæ, quam dat. *l. 2. §. in mutui. ff. eod.*

16 Consequens ideo, quod nemo ¶ plus iuris in alium transferre poterit, quam ipse habet. *l. traditio. de adquir. rer. dom. l. nemo plus. de*

17 R. L. Proinde qui pecuniam alienam mutuum dat, ¶ mutuum non contrahit, tamen si postea mutuum confirmetur, de quo dicendi locus est *in l. 2. hic.* Non est satis res supra scriptas dari, vt sit mutuum, sed accedere oportet conuentionem de ijs reddendis. Et si enim mutuum dicatur contrahi re, id est, superiorum rerum traditione; tamen mutuum esse scimus contractum. Nullus autem est contractus, qui in se non habeat conuentionem, id est, quem non oportet placito & consensu duorum pluriumue constare, in hoc, vt alter alteri obligetur, siue re, siue verbis fiat, quæ definitio traditur *in l. 1. §. 1. de pact.* Et hoc est, quod Iulianus scribit *in l. non omni. in princip. ff. eod.* Non omnis numeratio obligat eum, qui accipit, sed cum id agitur, vt confestim obliget. Nihil superiora profunt, vt sit mutuum, si deest finis mutui proprius. Finis autem hic est, vt alie res eiusdem generis &